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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. szeptember 15.  napján 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyisége, 

Balatonföldvár, Petőfi S. u. 1.   

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester,  Andók Károly, Pullerné Szárszói Mónika 

képviselők, dr. Törőcsik Gabriella jegyző, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos 

jegyzőkönyvvezető.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket.  Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 3 tagjából 3 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az 

ülés napirendjét.  Aki egyetért a  napirend tárgyalásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

73/2023.(IX.15.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. szeptember 15.-i nyilvános  

testületi ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Alpolgármester megválasztása és eskütétele, alpolgármesteri tiszteletdíj 

megállapítása 

Határidő: azonnal. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Alpolgármester megválasztása és eskütétele, alpolgármesteri tiszteletdíj 

megállapítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mint ismert, Sas Attila alpolgármester lemondása  okán  

az alpolgármesteri tisztség betöltetlen. A Mötv. alapján a képviselő-testület a polgármester 

javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére 

alpolgármestert választ a saját tagjai közül.  Egy alpolgármester megválasztása kötelező. A 

képviselőkkel történt egyeztetések után megteszem javaslatomat az alpolgármester személyére. 

Pullerné Szárszói Mónika képviselőt javaslom alpolgármesternek. Elfogadja a jelölést? 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: A jelölést elfogadom. 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkérem a jegyző asszonyt a titkos szavazás 

lebonyolítására. 

dr. Törőcsik Gabriella jegyző: Kiosztja a szavazólapokat. 

A képviselők szavaznak. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Felkérem a jegyző asszonyt, ismertesse a szavazás 

eredményét. 

dr. Törőcsik Gabriella jegyző: Az urnában 3 szavazólap volt. Érvénytelen szavazólap nem volt. 

Puller Mónikára, mint alpolgármesterre leadott igen szavazatok száma: 3. A szavazás érvényes 

és eredményes volt,  a képviselő-testület  alpolgármesternek  Pullerné Szárszói Mónika 

képviselőt megválasztotta.  

Csicsai László Viktor polgármester: Javasolja a szavazás eredményének testületi határozattal 

történő megállapítását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

74/2023.(IX.15.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Pullerné Szárszói Mónika képviselőt 

alpolgármesternek megválasztotta. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 15. 

 

A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkérem dr. Törőcsik Gabriella jegyzőt, hogy az 

alpolgármesteri eskü szövegét mondja elő. 

dr. Törőcsik Gabriella jegyző: Kéri a jelenlévőket, álljanak fel. Előolvassa az eskü szövegét.  

 

Ezt követően Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester a Mötv.-ben meghatározott esküt 

leteszi, az esküokmányt aláírja. 

Az esküokmány a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az alpolgármester díjazásáról szóló előterjesztést. 

Elmondja, hogy a korábbi alpolgármester bruttó 58.000 Ft tiszteletdíjban részesült. 

Költségtérítésről lemondott. Úgy gondolja, ennyit tudnak most is biztosítani, a 

költségvetésünkben ez az összeg rendelkezésre áll.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: A tiszteletdíjat elfogadja, költségtérítésről lemond.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért az alpolgármester részére a havi 58.000 Ft 

tiszteletdíj megállapításával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

75/2023.(IX. 15.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Pullerné Szárszói Mónika 

alpolgármester tiszteletdíját az Mötv. 80. § (2) bekezdése alapján 58.000,-Ft/hó összegben 

állapítja meg,  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 15. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor     dr. Törőcsik Gabriella 

 polgármester               jegyző  


